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JUEZ 8 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELL \ R

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
MEDELLIN (ANTIOQUIA)

TRASLADOS SECRETARIALES

Fecha de Fijacién: 11/02/2019

Pagina: 1

No, Proceso

05001333300820170018800
05001333300820170055600 -
05001333300820180003200 -
05001333300820180014800 -
D5001333300820180015200
D5001333300820180016200 -
D5001333300820180017700 /
05001333300820180018900 /
05001333300820180024300
05001333300820180024500
05001333300820180026700
)5001333300820180026700

Demandante

EPS SURA MEDELLIN ANTIOQUIA
CONRADO BEDOYA CARDONA

MARIA OLVIA SOCORRO ORTEGA
BUITRAGO

EMPRLESAS FUBLICAS DE MEDELLIN
E.S.P.

HERNAN RAMIRO CARDENAS
MONSALVE

MARIA VICTORIA RESTREPO
RAMIREZ

CARLOS ALBERTO RENTERIA
LLOREDA

ROSA LLINA BARRAGAN CAPACHERO

JOAQ FRANCISCO SANMARTIN
SANMARTIN

JOSE RODRIGO IDARRAGA TOBON

CARMEN TULIA DE JESUS GONZALEZ
DE CASTRO
CARMEN TULIA DE JESUS GONZALEZ
DE CASTRO

Demandado
COLPENSIONES
COLPENSIONES
NACION-MINDEFENSA-EJERCITO NACIONAL
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS
MUNICIPIO DE MEDELLIN-SRIA DE MOVILIDAD
COLPENSIONIEES
NACION-MINDEFENSA-POLICIA
NACION-MINDEFENSA-CJERCITO
MUNICIPIO 1DE MEDELLIN SECRETARIA DE
MOVILIDAD
NACION-MINDEFENSA-EJERCITO
UNIDAD DE GESTION PENSIONES Y
PARAFISCALES UGPP

FONDO DE PENSIONES PUBLICAS DE NIVEL
NACIONAL FOPEP

Clase de Traslado

A disposicion de fa parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la pante contraria termine 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria terming 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias

A disposicion de la parte contraria termino 3 dias

Fijacién
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019

11/02/2019

Vencimiento

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/20:19

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

FUADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO-RPOREEFFRMNOHHGAT SHINDOTAS OCHO DETA MANANAL (8:00 AM)

mel ado

JRETARIO (A)

JULZ 8 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN
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Pagina: 2

*

No. Proceso

05001333300820180027400
05001333300820180028800
05001333300820180029300
05001333300820180029300
05001333300820180029300
05001333300820180030100
05001333300820180031000
05001333300820180032200
05001333300820180032400
05001333300820180032700
05001333300820180033000
05001333300820180034200
05001333300820180034200
05001333300820180034200

Demandante

BLANCA MARGARITA RIOS FLOREZ

MIRIAM DEE CARMEN OLAYA DE
QUICENO

LUZ MILA AGUDELO AGUDELO
LUZ MILA AGUDELO AGUDELO

LUZ MILA AGUDELO AGUDELO

ISABEL MARIA OVIEDO MARQUEZ

JAIME SANCHEZ BETANCUR
SANTIAGO RESTREPO GARCES
MARIA OFELIA TOBON TOBON
ALBERTO AGUIRRE VALENCIA
ANA MARIA VELEZ VELASQUEZ
LUIS DOMINGO PEREZ CASTANO
LLUIS DOMINGO PEREZ CASTANO

LUIS DOMINGO PEREZ CASTANO

Demandado

uaGep

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES
-COLPENSIONES-
MARIA FANNY AGUDELO GIRALDO

FISCALIA GENERAL DE LA NACION

NACION-RAMA JUDICIAL

NACION-MINDEFENSA-LEJERCITO

NACION-MINEDUCACION-FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALLES DEL MAGISTERIO
DIRECCION DL IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES-DIAN
NACLION-MINEDUCACION-FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALLES DEL MAGISTERIO
SUBDIRECTORA DE PRESTACIONES SOCIALES
DE LA POLICIA NACIONAL CASUR

UNIDAD DE GESTION PENSIONES Y
PARAFISCALES UGPP

INPEC

USPEC

NACION-MINJUSTICIA Y DEL DERECHO

Clase de Traslado

" A disposicion de la parie contraria termino 3 dias

A disposicion de la parte contraria erminoe 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parle contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion dc la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias

A disposicion de la parte contraria termino 3 dias

Fijacién
11/02/2019
1170272019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019

11/02/2019

Vencimiento

14/02/2019

147022019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

FUADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR_ELVERMINOGEEGAL-SHNDO

5,

,_:/4
to Pallares Delgado

FORETARIO (A)
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JUEZ 8 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN




REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
S MEDELLIN (ANTIOQUIA)

JUEZ 9 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELL
TRASLADOS SECRETARIALES

Fecha de Fijacion: 11/02/2G19
Pagina: 1
No. Proceso Demandante Demandado Clase de Traslado Fijacién Vencimiento
05001333300920170005500  JOSE GABRIEL GONZALEZ, COLPENSIONES A disposicion de la parte contraria ternino 3 dias §1/02/2019 14/02/2019
HERNANDEZ

FHIADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEI. DESPACHOQ POR EL-TERMINO-EEGA

-

~SEENDO-EAS-OCHO DE TA MANANA (30U AM)

JUEZ 9 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLEN

JU




REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
MEDELLIN (ANTIOQUIA)

JUEZ 12 ADMINISTRATIVO ORAL EWEL
TRASLADOS SECRETARIAYES .

Fecha de Fijacion: 11/02/2019
Pagina: 1
No. Proceso Demandante Demandado Clase de Traslado Fijaci6n Vencimiento
05001333301220150136200 MUNICIPIO DE CIUDAD BOLIVAR JORGE ELIECER MONTOYA ZAPATA A disposicion de la partc contraria termino 3 dias 11/02/2019 14/02/2019
A /) FIJADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TEEBIINO LEGAL SIENDO [ AS QCHOQ DE LA MANANA (8:00- A

JUEZ 12 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN

ORA
SECRETARIO (A)
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REPUBLICA DE COLOMBIA LT e !
RAMA JUDICIAL ‘ Ui ey omm j
MEDELLIN (ANTIOQUIA) : e )
¥ : {
JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDEL. 4 ' !
TRASLADOS SECRETARIALES e
‘s, aigian PR - -
Fecha de Fijacidn: 11/02/2019
Pagina: 1
No. Proceso Demandante Demandado Clase de Traslado Fijacion Vencimiento
05001333301320170033600 LUZ ANGELICA MAYA TORO COLPENSIONES A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 11/02/2019 14/02/2019
05001333301320170035800 EUGENIO PELAEZ CASTANO NACION-MINEDUCACION-FONDO NACIONAL DE A disposicion de la parte contraria termino 3 dias ~ 11/02/2019  14/02/2019 |
PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO -
[ 05001333301320180009500 MARIA EUGENIA CARDONA TORRES ~ COLPENSIONES A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 11/02/2019 14/02/2019
05001333301320180018100 ADRIANA DEL SOCORRO HENAO UNIDAD DE SERVICIOS PENITENCIARIOS Y~ A disposicion de 1a partc contraria termino 3 dias 11/02/2019  14/02/2019
S BUSTAMANTE o  CARCELARIOS USPEC N R
- 05001333301320180018100 ADRIANA DEL SOCORRO HENAO NACION, MINISTERIO DE TUSTICIA E INPEC. A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 11/02/2019 14/02/2019
BUSTAMANTE
T 0%001333301320180021300 CAMILO ANDRES ARENAS NACION FISCALIA GENERAL DE LANACION A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 11/02/2019  14/02/2019 |
05001333301320180025100 GLORIA [SABEL RUEDA USUGA PENSIONES ANTIOQUIA A disposicion de la parte contraria termino 3 dias  11/02/2019  14/02/2019

05001333301320180026300  MAVIS DEL CARMEN BALLESTEROS  NACION-MINEDUCACION-FONDO NACIONAL DE A disposicion de la parte contraria termino 3 dias ~ 11/02/2019  14/02/2019 |
JARABA PRESTACIONES SOCIALES DFL MAGISTERIO

05001333301320180027400 UNIAD DE GESTIONPENSIONES Y~ ROSANA V
PARAFISCALES UGPP

ROSANA VELEZ ALVAREZ A disposicion de la"p'él“l{e contraria termino 3 dias 11/02/2019

14/02/2019 |

38
J“‘"‘C

FECHA EN LA SECRETARIA DEL DESRACHO Pﬁﬁ’%? GAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA, (8:00 AM)

FI EN
I NE W JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
MEDELLIN (ANTIOQUIA)

JUEZ 27 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDEL

TRASLADOS SECRETARIALES

Fecha de Fijacion: 11/62/2019

Pagina: 1

No. Proceso

05001333302720170024600

Demandante

MUNICIPIO DE SONSON

05001333302720170024600  MUNICIPIO DE SONSON

05001333302720180008300
05001333302720180026000
05001333302720180031600
05001333302720180035500
05001333302720180035500
05001333302720180035800
05001333302720180035800

UNIDAD ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES
JUAN DE DIOS CADAVID CADAVID
MARIA ALEIDA ZAPATA ALVAREZ.
LUIS GILBERTO GUERRA RIOS
LUIS GILBERTO GUERRA RIOS

JORGE IVAN GRAJALES OROZCO

JORGE IVAN GRAJALES OROZCO

Demandado

MUNICIPIOS UNIDOS DEL SUR DE ANTIOQUIA
COMPANIA GENERAL DE FINANZAS S.AS.
LUZ MARIELA RIVERA GALLLEGO

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL Y CONTRBUCIONES

NACION-MINEDUCACION-FONDO NACIONAL DE

PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO
NACION. MINISTERIO DE JUSTICIA L INPLEC.

UNIDAD DE SERVICIOS CARCELARIOS Y
PENITENCIARIOS USPEC

NACION-MINEDUCACION-FONDO NACIONAL DE

PRESTACIONES SOCIALLES DEL MAGISTERIO
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA

Clase de Traslado

A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion dc la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de a parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la panie contraria termino 3 dias
A disposicion de la parle contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion dc la parte contraria termino 3 dias

A disposicion de la parte contraria termino 3 dias

Fijacién
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019

11/02/2019

Vencimiento

14/02/2019
14/02/2019
14/02/2019
14/02/2019
14/02/2019
14/02/2019
14/02/2019
14/02/2019

14/02/2019

. A w,,.,u,zTRHN% (K’— ‘“\m
({)p@‘:t,ki)\' APOTU R | FIUJADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEL OESPACHO POR EL TERM EGAL SIENDO LAS OQCHO DE LA MANANA (R:00 AM)
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JEN INCON
SECRETARIO (A}

LICA DE COLOMBIA
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JUEZ 27 ADMINISTRATIVO ORAI. DE MEDELLIN




REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

MEDELLIN (ANTHOQUIA)
JEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLI
TRASLADOS SECRETARIALES
Fecha de Fijacion: 11/02/2019

Pigina: 1
No. Proceso Demandante Demandado Clase de Traslado l Fijacion Vencimiento
05001333303620180028300 LIBARDO MORENOMARINO  INPEC A disposicion de la parte contraria termino 3 dias C11/02/2019  14/02/2019
05001333303620180028300 LIBARDO MORENO MARINO NACION-MINJUSTICIA Y DEL DERECHO A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 11/02/2019  14/02/2019
FIJADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHQ DE LA MANANA. (8:00 AM)
. /)}7 JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN

ey
CARLOS JAKIE GOMEZ OROZCO
SECRETARIO{A)



